Ustav

2360

2210

2360
2410

2360
2410

2420
2360

2150

Zkratka

H8HZ

H8HR

H8SA
H8ES

H8CP

H8BX
H8BP1
H8BC

H8LR

H8RH

Bakalarsky studijni program

* predmét zakonceny zkouskou

Predmét

Hygiena a technologie potravin
Zivocisného plivodu

Hygiena a technologie potravin
rostlinného plvodu

Senzoricka analyza potravin
Ekonomika stravovaciho provozu
Chemie potravin a chemické
laboratorni metody

Metodologie bakalarské prace
Bakalarska prace |

Biochemie potravin PVP 1

Mléko a mlécné vyrobky v riznych
regionech svéta PVP 2

Radiacni hygiena v potravindrstvi
PVP 3

Pocet hodin tydné celkem
Pocet zkousek, Pocet kreditt

Ustav

2360
1240
2360

2360

2360
2410
2150

2360
2360
2210

Zkratka

H8VC
H8NZ
H8HS

H8ZG

H80G
H8ST
H8BPL
H8BP2
H8BA
H8KP
H8zZP

Predmét

VyZiva Clovéka

Ndkazy potravinovych zvifat
Hygiena ve stravovacim provozu
Zdravotni nezavadnost pokrmu
a napojll v gastronomii

Obecna gastronomie
Biostatistika

Bakaldrska prace — literarni poznatky
Bakalarska prace Il

Baleni potravin PVP 1
Konzervace potravin PVP 2
Znaceni potravin PVP 3

Pocet hodin tydné celkem
Pocet zkousek, Pocet kreditt

Ustav

2360
2360
2360
2360

2360
2410
2360
2210
2210
2210

Zkratka

H8RG
H8TG
H8GS
H8RP

H8IN

H8LE
H8BP3
H8PX
H8KG

H8CG
H8VG

Pfedmét

Regionalni gastronomie
Technologie v gastronomii
Gastronomicky servis

Rizenf stravovaciho provozu
Infekce a intoxikace z potravin
a z pokrm

Legislativa v gastronomii
Bakalarska prace Il

Praxe v gastronomickém provozu**
Kdva a c¢aj v gastronomii PVP 1
Skladba a struktura potravin

a pokrmi PVP 2

Vino v gastronomii PVP 3

Pocet hodin tydné celkem
Pocet zkousek, Poéet kreditt

Garant

doc. MVDr. Sarka Bursova, Ph.D.

prof. MVDr. Bohuslava Tremlova,
Ph.D.

Ing. Frantisek Jezek, Ph.D.

doc. MVDr. Vladimira Pistékova, Ph.D.

prof. MVDr. Lenka Vorlova, Ph.D.

prof. Ing. Eva Voslarova, Ph.D.
vedouci prace
doc. MVDr. Radka Dobsikovd, Ph.D.

MVDr. Pavlina Navrdtilovd, Ph.D.

prof. MVDr. Petr Dvordk, CSc.

Garant

MVDr. Sandra Dluho3Sova, Ph.D.
doc. MVDr. Petr Lany, Ph.D.
doc. MVDr. Josef Kamenik, CSc. MBA

doc. MVDr. Josef Kamenik, CSc. MBA

doc. MVDr. Josef Kamenik, CSc. MBA
Mgr. Petr Linhart, Ph.D.

doc. MVDr. Eva Bartova, Ph.D.
vedouci prace

Ing. Kldra Bartdkovd, Ph.D.

Ing. Kldra Bartdkovd, Ph.D.

Mgr. Zderika Javirkovd, Ph.D.

Garant

doc. MVDr. Josef Kamenik, CSc. MBA
doc. MVDr. Josef Kamenik, CSc. MBA
Ing. Blanka Macharackov4, Ph.D.

doc. MVDr. Josef Kamenik, CSc. MBA
prof. MVDr. Iva Steinhauserova, CSc.,
Dipl. ECVPH

doc. MVDr. Petr Chloupek, Ph.D.
vedouci prace

doc. MVDr. Josef Kamenik, CSc. MBA
Ing. Alexandra Tauferovd, Ph.D.

Mgr. Zderika Javirkovd, Ph.D.

doc. MSc. Dani Dordevic, Ph.D.
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** povinna odborna praxe (dotace hodin/semestr) v gastronomickém provozu

Student si v 1. az 5. semestru zvoli vidy dva pfedméty z povinné volitelnych pfedmétd (PVP 1 —3).
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Bakalarsky studijni program

* predmét zakonceny zkouskou

Ustav Zkratka Predmét Garant hod./blok Ukoné. Kredity PZ%I'/
H8BP4  Bakalarska prace IV vedouci prace 80 h z 5 -
2360 :2228’ Gastronomie doc. MVDr. Josef Kamenik, CSc. MBA 30%** S77 5 y4)
2210 H8HTB, Hygiena ? technologie potravin prof. MVDr. Bohuslava Tremlova, 3%k 77 s 7T
H8HT a pokrm Ph.D.
2360 HBLHB, Laboratorni hodnoceni potravin prof. MVDr. Lenka Vorlova, Ph.D. 30%**  szz 5 7T
H8LH a pokrmt
H8LGB, - "
2410 HELG Legislativa v gastronomii doc. MVDr. Petr Chloupek, Ph.D. 30*** SzZ 5 T
230 118ZDB, Zdravotni nezdvadnost potravin . \\o- jocefKamenik, CSc. MBA  30%** sz 5 ZT
H8ZD v gastronomii
Obhajoba bakalarské prace Sz7z -
Poéet hodin celkem, Pocet zkousek, Pocet kredith 230 5+1 30

*** 30 hodin blokové vyuky v kazdém predmétu
Z = ukonceni predmétu zapoctem, SZZ = dil¢i statni zavérec¢na zkouska

Student si v 1. az 5. semestru zvoli vidy dva pfedméty z povinné volitelnych pfedmétd (PVP 1 —3).
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